
Rang Name, Vorname Geburtsdatum Sektion Resultat

E I N Z E L  -  R A N G L I S T E

Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Kurs Abzeichen

Auf der Maur Sabrina 31.3.87 581 . D MSV Brunnen-Ingenbohl 3 KA
Suter Matthias 13.5.88 572 . SG Steinen 2 KA
Baumann Claude 1.3.88 573 . FSV Rothenthurm 2 KA
Steiner Erich 20.7.87 574 . SV Ibach-Schönenbuch 3 KA
Betschart Vreni 5.9.86 575 . D SG Muotathal 4 KA
Müller Thomas 5.7.89 566 . BS Küssnacht 2 KA
Nigg Urban 6.2.88 567 . SG Gersau 2 KA
Beeler Stefan 26.10.87 568 . MSV Brunnen-Ingenbohl 2 KA
Truttmann Robin 27.4.87 559 . MSV Brunnen-Ingenbohl 3 KA
Steiner Bruno 19.4.87 5510 . SG Morschach 3 KA
Beeler Bruno 18.12.89 5411 . SG Muotathal 1 KA
Schmid David 9.4.88 5412 . SG Morschach 2 KA
Felder Marcel 2.4.87 5413 . FSV Rothenthurm 2 KA
Iten Michael 11.4.87 5414 . SG Steinen 2 KA
Schilter Ivo 6.6.87 5415 . FSG Burg-Schwyz 3 KA
Immoos Richard 14.5.87 5416 . SV Ibach-Schönenbuch 3 KA
Imhof David 1.5.87 5417 . FSG Ried-Muotathal 3 KA
Pfyl Lukas 22.11.87 5418 . FSG Burg-Schwyz 3 KA
Schön Franziska 29.9.86 5419 . D SG Steinerberg 4 KA
Styger Werner 18.6.86 5420 . SG Steinerberg 4 KA
Schelbert Remy 31.3.89 5321 . FSG Ried-Muotathal 1 KA
Rickenbach Markus 6.2.89 5322 . SG Steinerberg 1 KA
Imhof Adrian 3.11.89 5323 . SG Muotathal 1 KA
Schuler Richard 24.5.88 5324 . FSV Sattel 2 KA
Zwyssig Josef 11.5.88 5325 . SV Ibach-Schönenbuch 2 KA
Büchel Martin 6.2.88 5326 . SG Muotathal 2 KA
Föhn Bernhard 26.9.87 5327 . SV Ibach-Schönenbuch 3 KA
Heinzer Markus 18.8.87 5328 . FSG Ried-Muotathal 3 KA
Kamer Philipp 29.8.86 5329 . MSV Brunnen-Ingenbohl 3 KA
Suter Thomas 9.6.87 5330 . SG Muotathal 3 KA
Steinegger Stefan 13.5.87 5331 . MSV Brunnen-Ingenbohl 3 KA
Aschwanden Patrick 8.4.87 5332 . SG Lauerz 3 KA
Reichmuth Paul 6.4.87 5333 . FSG Burg-Schwyz 3 KA
Fässler Michael 9.11.86 5334 . FSV Sattel 3 KA
Betschart Remo 11.7.86 5335 . FSG Burg-Schwyz 4 KA
Bürgler Lukas 17.9.89 5236 . SG Muotathal 1 KA
Küttel Stefan 3.4.89 5237 . SG Gersau 1 KA
Suter Peter 9.9.88 5238 . SV Ibach-Schönenbuch 2 KA
Suter Lilian 14.8.88 5239 . D FSG Ried-Muotathal 2 KA
Ott Felix 12.8.88 5240 . FSG Burg-Schwyz 2
Betschart Marcel 4.7.88 5241 . FSG Burg-Schwyz 2 KA
Schmidig Rolf 8.4.88 5242 . SG Muotathal 2 KA
Steiner Kilian 8.11.88 5243 . SG Schwyz 2 KA
Hediger Sandro 16.1.87 5244 . BS Küssnacht 2 KA
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Schuler Sebastian 27.7.87 5245 . MSV Brunnen-Ingenbohl 3 KA
Reichlin Beat 5.6.87 5246 . SG Steinen 3 KA
Meier Elias 19.3.87 5247 . FSV Rothenthurm 3 KA
Imhof Wendelin 2.10.87 5248 . SG Steinen 3 KA
Föhn Herbert 4.7.86 5249 . SV Ibach-Schönenbuch 4 KA
Suter Michael 15.7.86 5250 . SV Ibach-Schönenbuch 4 KA
Kryenbühl Stefan 18.5.87 5151 . FSV Sattel 1 KA
Beeler Nicole 11.2.89 5152 . D SG Steinen 1 KA
Betschart Noldi 22.6.86 5153 . FSV Sattel 2 KA
Baggenstos Roman 7.5.87 5154 . SG Gersau 2 KA
Märchy Florian 29.4.86 5155 . BS Küssnacht 2 KA
Reichmuth Sven 22.8.87 5156 . FSV Sattel 3 KA
Lehmann Armin 1.3.87 5157 . FSV Sattel 3 KA
Reichlin Heinrich 15.11.87 5158 . SG Steinerberg 3 KA
Moser Sven 23.4.86 5159 . SV Ibach-Schönenbuch 4
Schilter Dominik 13.3.89 5060 . SG Steinen 1 KA
Marty Jonas 17.11.89 5061 . SG Muotathal 1 KA
Betschart Marcel 15.8.88 5062 . BS Küssnacht 2 KA
Schmidig Kilian 31.7.87 5063 . FSG Ried-Muotathal 2 KA
Styger Guido 23.3.88 5064 . SG Steinerberg 2 KA
Lussy Niki 16.11.88 5065 . BS Küssnacht 2 KA
Holdener Reto 10.11.87 5066 . SG Steinen 2 KA
Felder Bruno 2.4.87 5067 . FSV Rothenthurm 3
Schuler Tobias 7.8.88 4968 . SV Ibach-Schönenbuch 1 KA
Schnüriger Cornel 11.4.88 4969 . FSV Sattel 1 KA
Heinzer Vreni 26.2.89 4970 . D FSG Ried-Muotathal 1 KA
Schmid Marco 6.6.88 4971 . BS Küssnacht 2 KA
Suter Stefan 7.5.88 4972 . FSG Ried-Muotathal 2 KA
Gwerder Marco 6.6.1987 4973 . SG Lauerz 3
Waldis Florian 19.3.86 4974 . SG Gersau 3
Rengli Roman 24.9.86 4975 . SG Steinerberg 4
Heinzer Andreas 18.2.86 4976 . SG Muotathal 4
Lüönd Elmar 15.4.88 4877 . FSV Sattel 1 KA
Schuler Matteo 24.3.89 4878 . SG Muotathal 1
Gwerder Christian 14.2.89 4879 . SG Steinen 1 KA
Schnüriger Lucas 28.11.89 4880 . SG Steinen 1 KA
Betschart Reto 31.1.89 4881 . SG Morschach 1 KA
Kryenbühl Roman 20.9.87 4882 . FSV Sattel 2
Krieger Moritz 1.7.87 4883 . BS Küssnacht 2
Ulrich Tanja 27.5.88 4884 . D SG Gersau 2
Dietrich Patrick 7.3.87 4885 . BS Küssnacht 2
Märchy Sepp 26.1.88 4886 . BS Küssnacht 2
Suter Roland 12.1.88 4887 . SG Steinen 2
Imhof Martin 20.11.88 4888 . SG Morschach 2
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Suter Marco 15.10.87 4889 . FSG Ried-Muotathal 2
Beeler Thomas 5.7.87 4890 . BS Küssnacht 3
Schuler Martin 29.7.87 4891 . SV Ibach-Schönenbuch 3
Betschart Damian 20.12.86 4892 . SG Muotathal 4
Rincan Jose 4.6.88 4793 . SG Steinen 1 KA
Real Carlo 13.5.86 4794 . FSG Burg-Schwyz 1 KA
Steiner Monika 13.3.88 4795 . D SG Morschach 1 KA
Styger Urs 18.12.89 4796 . SG Steinerberg 1 KA
Dettling Michael 25.12.89 4797 . SG Steinen 1 KA
Heinzer Sandra 7.6.88 4798 . D FSG Ried-Muotathal 2
Camenzind Arno 12.5.88 4799 . SG Lauerz 2
Schurtenberger Mike 8.9.87 47100 . MSV Brunnen-Ingenbohl 3
Styger Stefan 20.10.86 47101 . SG Steinerberg 4
Gwerder Simon 15.7.89 46102 . MSV Brunnen-Ingenbohl 1
Züger Cedric 4.6.89 46103 . FSV Rothenthurm 1
Bucher Reto 25.6.89 46104 . BS Küssnacht 1
Schmid Verena 29.4.89 46105 . D SG Morschach 1
Gwerder Carlo 20.7.88 46106 . SG Muotathal 2
Imhof Philipp 17.12.88 46107 . FSG Ried-Muotathal 2
Schuler Roman 8.4.87 46108 . FSV Rothenthurm 3
Immoos Alex 27.3.87 46109 . SG Morschach 3
Räber Reto 29.3.89 45110 . SG Muotathal 1
Ehrler Armin 7.2.89 45111 . SG Steinerberg 1
Schelbert Meinrad 30.10.89 45112 . SV Ibach-Schönenbuch 1
Schmidt Stefan 10.10.88 45113 . SV Ibach-Schönenbuch 2
Lindauer Viola 10.7.89 44114 . D SG Schwyz 1
Schelbert Felix 20.2.89 44115 . SG Muotathal 1
Steiner Roger 15.11.88 44116 . MSV Brunnen-Ingenbohl 2
Logo Stefan 1.8.89 43117 . BS Küssnacht 1
Gwerder Patrick 21.7.89 43118 . FSG Ried-Muotathal 1
Nideröst Michael 9.12.89 43119 . SG Steinen 1
Holdener Michi 3.2.89 43120 . FSG Burg-Schwyz 1
Büchel Brigitte 16.10.89 43121 . D SG Muotathal 1
Lüönd Dino 22.10.89 43122 . FSV Sattel 1
Märchy Sandro 12.7.89 42123 . MSV Brunnen-Ingenbohl 1
Inderbitzin Remo 12.6.89 42124 . SG Muotathal 1
Zimmermann Hubert 26.11.89 42125 . SG Steinerberg 1
Ress Thobias 29.10.89 42126 . FSV Rothenthurm 1
Reichmuth Rolf 20.10.88 42127 . SV Ibach-Schönenbuch 2
Simon Mathias 14.7.87 42128 . SG Steinerberg 3
Nigg Kilian 26.2.87 42129 . SG Gersau 3
Nideröst Sergio 29.10.89 41130 . SG Lauerz 1
Barmettler Raphael 13.5.87 41131 . SG Gersau 2
Schilter Stefan 6.5.87 41132 . SV Ibach-Schönenbuch 3
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Märchy Franz 16.4.89 40133 . BS Küssnacht 1
Malnati Michael 3.12.88 40134 . FSG Burg-Schwyz 2
Dober Markus 23.10.88 40135 . BS Küssnacht 2
Ulrich Manuel 16.2.89 39136 . FSV Sattel 1
Rickenbacher Christian 18.5.88 39137 . SG Lauerz 2
Truttmann Benno 12.8.89 38138 . BS Küssnacht 1
Furer Rolf 6.8.87 38139 . BS Küssnacht 3
Suter Michael 26.8.87 38140 . SG Muotathal 3
Villiger Cyrill 16.4.89 37141 . SG Lauerz 1
Küttel Florian 9.12.89 37142 . SG Lauerz 1
Truttmann Sarah 28.2.89 36143 . D SG Steinen 1
Ulrich Matthias 1.1.89 36144 . BS Küssnacht 1
Schuler Patrick 8.1.87 36145 . SG Steinerberg 3
Gerlacher Jan 14.8.89 34146 . SG Lauerz 1
Gwerder Antonia 31.7.89 34147 . D SG Schwyz 1
Zgraggen Karl 16.5.86 34148 . SG Lauerz 2
Bürgler Anna 16.8.88 29149 . D SG Lauerz 1
Greuter Tanja 20.2.89 27150 . D SG Schwyz 1
Zberg Bruno 24.9.89 24151 . SG Muotathal 1



Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Sektionsteilnehmer-Liste: SV Ibach-Schönenbuch

Name, Vorname Geburtsdatum ResultatKurs Auszeichnung
Steiner Erich 571 . 20.7.87 3 KA
Immoos Richard 542 . 14.5.87 3 KA
Föhn Bernhard 533 . 26.9.87 3 KA
Zwyssig Josef 534 . 11.5.88 2 KA
Suter Peter 525 . 9.9.88 2 KA
Föhn Herbert 526 . 4.7.86 4 KA
Suter Michael 527 . 15.7.86 4 KA
Moser Sven 518 . 23.4.86 4
Schuler Tobias 499 . 7.8.88 1 KA
Schuler Martin 4810 . 29.7.87 3
Schelbert Meinrad 4511 . 30.10.89 1
Schmidt Stefan 4512 . 10.10.88 2
Reichmuth Rolf 4213 . 20.10.88 2
Schilter Stefan 4114 . 6.5.87 3



Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Sektionsteilnehmer-Liste: SG Steinerberg

Name, Vorname Geburtsdatum ResultatKurs Auszeichnung
Schön Franziska 541 . D 29.9.86 4 KA
Styger Werner 542 . 18.6.86 4 KA
Rickenbach Markus 533 . 6.2.89 1 KA
Reichlin Heinrich 514 . 15.11.87 3 KA
Styger Guido 505 . 23.3.88 2 KA
Rengli Roman 496 . 24.9.86 4
Styger Urs 477 . 18.12.89 1 KA
Styger Stefan 478 . 20.10.86 4
Ehrler Armin 459 . 7.2.89 1
Simon Mathias 4210 . 14.7.87 3
Zimmermann Hubert 4211 . 26.11.89 1
Schuler Patrick 3612 . 8.1.87 3



Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Sektionsteilnehmer-Liste: SG Steinen

Name, Vorname Geburtsdatum ResultatKurs Auszeichnung
Suter Matthias 571 . 13.5.88 2 KA
Iten Michael 542 . 11.4.87 2 KA
Reichlin Beat 523 . 5.6.87 3 KA
Imhof Wendelin 524 . 2.10.87 3 KA
Beeler Nicole 515 . D 11.2.89 1 KA
Schilter Dominik 506 . 13.3.89 1 KA
Holdener Reto 507 . 10.11.87 2 KA
Gwerder Christian 488 . 14.2.89 1 KA
Schnüriger Lucas 489 . 28.11.89 1 KA
Suter Roland 4810 . 12.1.88 2
Rincan Jose 4711 . 4.6.88 1 KA
Dettling Michael 4712 . 25.12.89 1 KA
Nideröst Michael 4313 . 9.12.89 1
Truttmann Sarah 3614 . D 28.2.89 1



Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Sektionsteilnehmer-Liste: SG Schwyz

Name, Vorname Geburtsdatum ResultatKurs Auszeichnung
Steiner Kilian 521 . 8.11.88 2 KA
Lindauer Viola 442 . D 10.7.89 1
Gwerder Antonia 343 . D 31.7.89 1
Greuter Tanja 274 . D 20.2.89 1



Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Sektionsteilnehmer-Liste: FSG Ried-Muotathal

Name, Vorname Geburtsdatum ResultatKurs Auszeichnung
Imhof David 541 . 1.5.87 3 KA
Heinzer Markus 532 . 18.8.87 3 KA
Schelbert Remy 533 . 31.3.89 1 KA
Suter Lilian 524 . D 14.8.88 2 KA
Schmidig Kilian 505 . 31.7.87 2 KA
Suter Stefan 496 . 7.5.88 2 KA
Heinzer Vreni 497 . D 26.2.89 1 KA
Suter Marco 488 . 15.10.87 2
Heinzer Sandra 479 . D 7.6.88 2
Imhof Philipp 4610 . 17.12.88 2
Gwerder Patrick 4311 . 21.7.89 1



Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Sektionsteilnehmer-Liste: SG Muotathal

Name, Vorname Geburtsdatum ResultatKurs Auszeichnung
Betschart Vreni 571 . D 5.9.86 4 KA
Beeler Bruno 542 . 18.12.89 1 KA
Suter Thomas 533 . 9.6.87 3 KA
Büchel Martin 534 . 6.2.88 2 KA
Imhof Adrian 535 . 3.11.89 1 KA
Bürgler Lukas 526 . 17.9.89 1 KA
Schmidig Rolf 527 . 8.4.88 2 KA
Marty Jonas 508 . 17.11.89 1 KA
Heinzer Andreas 499 . 18.2.86 4
Schuler Matteo 4810 . 24.3.89 1
Betschart Damian 4811 . 20.12.86 4
Gwerder Carlo 4612 . 20.7.88 2
Räber Reto 4513 . 29.3.89 1
Schelbert Felix 4414 . 20.2.89 1
Büchel Brigitte 4315 . D 16.10.89 1
Inderbitzin Remo 4216 . 12.6.89 1
Suter Michael 3817 . 26.8.87 3
Zberg Bruno 2418 . 24.9.89 1



Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Sektionsteilnehmer-Liste: SG Morschach

Name, Vorname Geburtsdatum ResultatKurs Auszeichnung
Steiner Bruno 551 . 19.4.87 3 KA
Schmid David 542 . 9.4.88 2 KA
Betschart Reto 483 . 31.1.89 1 KA
Imhof Martin 484 . 20.11.88 2
Steiner Monika 475 . D 13.3.88 1 KA
Schmid Verena 466 . D 29.4.89 1
Immoos Alex 467 . 27.3.87 3



Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Sektionsteilnehmer-Liste: SG Lauerz

Name, Vorname Geburtsdatum ResultatKurs Auszeichnung
Aschwanden Patrick 531 . 8.4.87 3 KA
Gwerder Marco 492 . 6.6.1987 3
Camenzind Arno 473 . 12.5.88 2
Nideröst Sergio 414 . 29.10.89 1
Rickenbacher Christian 395 . 18.5.88 2
Villiger Cyrill 376 . 16.4.89 1
Küttel Florian 377 . 9.12.89 1
Gerlacher Jan 348 . 14.8.89 1
Zgraggen Karl 349 . 16.5.86 2
Bürgler Anna 2910 . D 16.8.88 1



Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Sektionsteilnehmer-Liste: SG Gersau

Name, Vorname Geburtsdatum ResultatKurs Auszeichnung
Nigg Urban 561 . 6.2.88 2 KA
Küttel Stefan 522 . 3.4.89 1 KA
Baggenstos Roman 513 . 7.5.87 2 KA
Waldis Florian 494 . 19.3.86 3
Ulrich Tanja 485 . D 27.5.88 2
Nigg Kilian 426 . 26.2.87 3
Barmettler Raphael 417 . 13.5.87 2



Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Sektionsteilnehmer-Liste: MSV Brunnen-Ingenbohl

Name, Vorname Geburtsdatum ResultatKurs Auszeichnung
Auf der Maur Sabrina 581 . D 31.3.87 3 KA
Beeler Stefan 562 . 26.10.87 2 KA
Truttmann Robin 553 . 27.4.87 3 KA
Kamer Philipp 534 . 29.8.86 3 KA
Steinegger Stefan 535 . 13.5.87 3 KA
Schuler Sebastian 526 . 27.7.87 3 KA
Schurtenberger Mike 477 . 8.9.87 3
Gwerder Simon 468 . 15.7.89 1
Steiner Roger 449 . 15.11.88 2
Märchy Sandro 4210 . 12.7.89 1



Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Sektionsteilnehmer-Liste: FSV Sattel

Name, Vorname Geburtsdatum ResultatKurs Auszeichnung
Schuler Richard 531 . 24.5.88 2 KA
Fässler Michael 532 . 9.11.86 3 KA
Reichmuth Sven 513 . 22.8.87 3 KA
Betschart Noldi 514 . 22.6.86 2 KA
Kryenbühl Stefan 515 . 18.5.87 1 KA
Lehmann Armin 516 . 1.3.87 3 KA
Schnüriger Cornel 497 . 11.4.88 1 KA
Kryenbühl Roman 488 . 20.9.87 2
Lüönd Elmar 489 . 15.4.88 1 KA
Lüönd Dino 4310 . 22.10.89 1
Ulrich Manuel 3911 . 16.2.89 1



Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Sektionsteilnehmer-Liste: FSV Rothenthurm

Name, Vorname Geburtsdatum ResultatKurs Auszeichnung
Baumann Claude 571 . 1.3.88 2 KA
Felder Marcel 542 . 2.4.87 2 KA
Meier Elias 523 . 19.3.87 3 KA
Felder Bruno 504 . 2.4.87 3
Züger Cedric 465 . 4.6.89 1
Schuler Roman 466 . 8.4.87 3
Ress Thobias 427 . 29.10.89 1



Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Sektionsteilnehmer-Liste: FSG Burg-Schwyz

Name, Vorname Geburtsdatum ResultatKurs Auszeichnung
Schilter Ivo 541 . 6.6.87 3 KA
Pfyl Lukas 542 . 22.11.87 3 KA
Betschart Remo 533 . 11.7.86 4 KA
Reichmuth Paul 534 . 6.4.87 3 KA
Ott Felix 525 . 12.8.88 2
Betschart Marcel 526 . 4.7.88 2 KA
Real Carlo 477 . 13.5.86 1 KA
Holdener Michi 438 . 3.2.89 1
Malnati Michael 409 . 3.12.88 2



Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Sektionsteilnehmer-Liste: BS Küssnacht

Name, Vorname Geburtsdatum ResultatKurs Auszeichnung
Müller Thomas 561 . 5.7.89 2 KA
Hediger Sandro 522 . 16.1.87 2 KA
Märchy Florian 513 . 29.4.86 2 KA
Betschart Marcel 504 . 15.8.88 2 KA
Lussy Niki 505 . 16.11.88 2 KA
Schmid Marco 496 . 6.6.88 2 KA
Beeler Thomas 487 . 5.7.87 3
Krieger Moritz 488 . 1.7.87 2
Dietrich Patrick 489 . 7.3.87 2
Märchy Sepp 4810 . 26.1.88 2
Bucher Reto 4611 . 25.6.89 1
Logo Stefan 4312 . 1.8.89 1
Märchy Franz 4013 . 16.4.89 1
Dober Markus 4014 . 23.10.88 2
Truttmann Benno 3815 . 12.8.89 1
Furer Rolf 3816 . 6.8.87 3
Ulrich Matthias 3617 . 1.1.89 1



Jungschützen Wettschiessen
in 6430 Burg-Schwyz

9./10. Juni 2006

Sektionsteilnehmer-Liste: MSV Brunnen-Ingenbohl

Name, Vorname Geburtsdatum ResultatKurs Auszeichnung
Auf der Maur Sabrina 581 . D 31.3.87 3 KA
Beeler Stefan 562 . 26.10.87 2 KA
Truttmann Robin 553 . 27.4.87 3 KA
Kamer Philipp 534 . 29.8.86 3 KA
Steinegger Stefan 535 . 13.5.87 3 KA
Schuler Sebastian 526 . 27.7.87 3 KA
Schurtenberger Mike 477 . 8.9.87 3
Gwerder Simon 468 . 15.7.89 1
Steiner Roger 449 . 15.11.88 2
Märchy Sandro 4210 . 12.7.89 1


